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1
12:30

 m
682.500 

Flach

Race 1
Rennpreis: 682.500

Maiden/DHÖW, 3 Years Old Purebred Arabians, 57 Kg, 1300 Turf 

1
Box: 10

57.00

Alhamzah
3j. kastanie H (Ayabakan - Hatirnaz)

Trainer: Ekr.Yardimci
Besitzer: Mehmet Rasim Narin

E.Çizik

30.09 Adana 7 34,0 I.Katar
22.09 Sanliurfa 4 28,0 Y.Cengiz
15.09 Sanliurfa 6 47,0 Y.Cengiz
24.05 Ankara 11 45,0 E.Yavuz
13.05 Antalya 6 26,0 U.Temur

2
Box: 7

57.00

Çapkinpir
3j. grau H (Pirsus - Üzümkaya)

Trainer: A.Çiftçi
Besitzer: Cemal Durmaz

V.Demir

30.09 Adana 2 66,0 V.Demir
26.08 Ankara 14 59,0 Sal.Çelik
12.08 Ankara 7 79,0 N.Demir
02.08 Ankara 9 35,0 M.Keskin
12.07 Ankara 13 63,0 V.Demir

3
Box: 6

57.00

Çelik Parçasi
3j. grau H (Fatih Aga - Mantarkizi)

Trainer: Y.Tuncay
Besitzer: Ibrahim Çelik

Müs.Çelik

30.09 Adana 3 13,0 M.S.Çelik
14.09 Adana 11 3,0 Müs.Çelik
26.08 Ankara 7 50,0 M.Kiyak
12.07 Ankara 8 19,0 M.Kiyak
17.06 Ankara 6 6,0 Er.Cankiliç

4
Box: 2

57.00

Yer Titreten
3j. kastanie H (Turbo - Saygül)

Trainer: Y.Tuncay
Besitzer: Hasan Yavuzel

E.Çankaya

30.09 Adana 12 22,0 I.Akyavuz
14.09 Adana 14 4,0 Ism.Yildirim
26.08 Ankara 13 15,0 M.A.Akgöbek
15.08 Bursa 6 9,0 M.M.Bilgin
08.08 Istanbul 6 18,0 M.Ali Akgöbek

5
Box: 11

57.00

Yildiztepe
3j. grau H (Gürsu - Caniminiçi)

Trainer: Kem.Demir
Besitzer: Nimet Arif Kurtel

M.S.Çelik

25.09 Ankara 7 8,0 M.S.Çelik
17.05 Ankara 7 4,0 V.Abis
01.05 Ankara 5 11,0 F.Çetinbas

6
Box: 12

58.00

Menderes Kizi
3j. grau S (Altinci His - Küçük Beren)

Trainer: T.Çizik
Besitzer: Mehmet Dogan

Sal.Çelik

30.09 Adana 2 2,0 A.H.Bayar
14.09 Adana 2 5,0 A.H.Bayar
03.09 Elazig 2 2,0 A.H.Bayar
16.08 Diyarbakir 2 9,0 Y.Çelikbas
06.08 Elazig 3 19,0 A.H.Bayar

7
Box: 3

51.00

Ask Ve Sevgi
3j. grau S (Taykut - Asilkaya)

Trainer: Ram. Kaya
Besitzer: Selami Akkiliç

M.T.Coskun

30.09 Adana 14 108,0 E.Atlamaz
27.08 Istanbul 14 30,0 H.Altin
14.08 Kocaeli 10 71,0 H.Yigit Ünver
22.07 Kocaeli 14 72,0 A.Inci
22.06 Adana 9 48,0 E.Atlamaz

8
Box: 5

52.00

Bilgesultan
3j. kastanie S (Orçun - Sekreter)

Trainer: G.Köse
Besitzer: Yasemin Topçu

M.Kiyak

07.10 Adana 4 27,0 M.A.Solmaz
14.09 Adana 9 32,0 H.Parildar
04.09 Izmir 9 7,0 M.Keçeci
15.08 Bursa 11 18,0 A.Mehdi Altin
01.08 Bursa 6 38,0 A.Mehdi Altin

9
Box: 8

55.00

Büsra Abla
3j. kastanie S (Dede Seydo - Delta Soy)

Trainer: G.Balta
Besitzer: Isa Kati

F.Yardimci

07.10 Adana 2 16,0 N.Demir
30.09 Adana 8 24,0 N.Demir
14.09 Adana 6 18,0 N.Demir
28.06 Diyarbakir 5 16,0 A.H.Bayar
01.06 Adana 9 11,0 I.Akyavuz

10
Box: 4

55.00

Girlbike
3j. rotbraun S (Baba Mevlüt - Kutbike)

Trainer: T.Çizik
Besitzer: Ahmet Çiçek

H.Çizik

07.10 Adana 3 9,0 H.Çizik
22.09 Sanliurfa 6 17,0 H.Altundag
14.09 Adana 4 12,0 I.Akyavuz
03.09 Elazig 5 17,0 I.Akyavuz
06.08 Elazig 9 36,0 M.Dogan

11
Box: 1

51.00

Hacire Sultan
3j. rotbraun S (Ergökçe - Uçankinali)

Trainer: Ram. Kaya
Besitzer: Ibrahim Kaya

E.Atlamaz

07.10 Adana 11 30,0 N.Demir
30.09 Adana 13 11,0 Sal.Çelik
04.09 Izmir 4 30,0 R.Ketme
27.08 Istanbul 6 77,0 Y.Talha Akkaya
15.08 Bursa 7 64,0 Ha.Gökçe

12
Box: 13

53.00

Küçük Irmak
3j. kastanie S (Kilavuz - Gönül Sultan)

Trainer: M.Pekin
Besitzer: Hacim Kandemir

F.S.M.Sansar

07.10 Adana 6 46,0 M.G.Arslan
30.09 Adana 8 62,0 F.S.M.Sansar
14.09 Adana 8 36,0 F.Çetinbas
21.06 Ankara 9 29,0 N.Demir
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Race 1
Rennpreis: 682.500

Maiden/DHÖW, 3 Years Old Purebred Arabians, 57 Kg, 1300 Turf 

13
Box: 14

55.00

Ovacikli Kiz
3j. rotbraun S (Baba Mevlüt - Sugla)

Trainer: V.Tekin
Besitzer: Yasemin Topçu

E.Sincan

07.10 Adana 9 30,0 E.Tunç
03.09 Elazig 11 55,0 H.Kati
25.08 Elazig 13 41,0 B.Saridal
16.07 Elazig 12 42,0 Y.Cengiz
22.06 Adana 5 67,0 I.Göçer

14
Box: 9

55.00

Portakal Çiçegi
3j. kastanie S (Yalnizefe - Göz Agrisi)

Trainer: Bah.Gök
Besitzer: Savas Aydogdi

G.Yildiz
Ergebnis: Quoten:


